Протокол №1

конкурсной комиссии муниципального этапа Всероссийского конкурса

"Воспитатель года России" в 2021 году

02.12.2020 года

Председательствовала:

Чеканова О.Я., директор Департамента образования Администрации ТМР - председатель

конкурсной комиссии:

Присутствовали:

Ответственный секретарь: Исакова С.П., заместитель директора МУ ДПО

«Информационно-образовательный центр» ТМР

Члены конкурсной комиссии:

Козина Е.Н., заместитель председателя конкурсной комиссии, директор МУ ДПО

«Информационно-образовательный центр» ТМР;

Орлова О.П., начальник отдела по вопросам общего образования Департамента

образования Администрации ТМР;

Кмицикевич Е.А., методист МУ ДПО «Информационно-образовательный центр» ТМР,

Пинчук Т.Н., методист МУ ДПО «Информационно-образовательный центр» ТМР,

Шатан Л.Н., методист МУ ДПО «Информационно-образовательный центр» ТМР.

1. Заслушали и обсудили сообщение результатов первого тура, обязательного для всех

участников конкурса.

ФИО

участника

ОУ

«
И

н
т
ер

н
ет

-

п
о
р

т
ф

о
л

и
о
»

«
П

ед
а
г
о
г
и

ч
ес

к
а
я

 н
а
х
о
д

к
а
»

«
В

и
зи

т
н

а
я

к
а
р

т
о
ч

к
а
»

«
Э

сс
е»

«
М

а
ст

ер
-

к
л

а
сс

»

«
К

о
н

к
у
р

сн
о
е

за
н

я
т
и

е»

С
р

ед
н

и
й

 б
а
л

л

Алексеева

Евгения

Васильевна

МДОУ №26

«Алёнушка»
22 19 19 13 48 36 26

Бухиник

Валентина

Владимировна

МДОУ №12

«Полянка»
16 19 17 12 40 41 24

Горелкина

Татьяна

Александровна

МДОУ №11

«Колокольчик»
25 23 21 16 50 58 32

Гришина

Наталия

Валерьевна

МОУ

«Нач.школа-

д/с №24

«Солнышко»

22 18 17 14 37 37 24

Журавлёва

Ирина

Вячеславовна

МДОУ №6

«Ягодка»
20 21 15 12 42 29 23

Копрова МДОУ №23 22 20 18 13 42 55 28

Наталья

Юрьевна

«Ромашка»

Костарева Яна

Витальевна

МДОУ №4

«Буратино»
27 24 21 17 51 59 33

Ломоносова

Галина

Александровна

МДОУ №27

«Цветик-

семицветик»

21 20 17 15 44 45 27

Серебрякова

Марина

Валерьевна

МДОУ №5

«Радуга»
26 29 21 18 61 71 38

2. Конкурсная комиссия определила для участия во втором туре конкурса следующих

финалистов согласно Положению о муниципальном этапе Всероссийского конкурса

«Воспитатель года России»:

№

п/п
ФИО участника Должность Место работы

1.
Алексеева Евгения

Васильевна

инструктор физической

культуры
МДОУ №26 «Алёнушка»

2.
Горелкина Татьяна

Александровна
воспитатель МДОУ №11 «Колокольчик»

3.
Костарева Яна

Витальевна
воспитатель МДОУ №4 «Буратино»

4.
Копрова Наталья

Юрьевна
воспитатель МДОУ №23 «Ромашка»

5.

Ломоносова

Галина

Александровна

воспитатель
МДОУ №27 «Цветик-

семицветик»

6.

Серебрякова

Марина

Валерьевна

воспитатель МДОУ №5 «Радуга»

Председатель конкурсной комиссии:                                               О.Я. Чеканова

Ответственный секретарь:                                                                С.П. Исакова